的《关于业绩承诺实现情况的专项审核报告》，相关交易标的 2020 年的业绩承

诺实现情况说明如下：

苏盐连锁 2020 年的业绩承诺实现情况

单位：万元

交易标的
2020 年以收益法评估资产

的租金收入数
承诺租金收入数 差异 比例（%）

是否完成业绩

承诺

苏盐连锁 2929.72 3173.11 243.39 92.33 否

根据上述业绩实现情况，苏盐连锁 2020 年度相关业绩承诺未完成。

四、业绩补偿实施方案

（一）股份回购注销事项

依据公司与苏盐集团签署的《业绩承诺补偿协议》、《业绩承诺补偿协议之

补充协议》约定，2020 年苏盐集团应向公司予以股份补偿的具体情况如下：

2020 年苏盐集团应向公司予以股份补偿的具体情况

单位：万元、股

业绩承诺方

2020 年业绩实现情

况与业绩承诺的差

异

业绩承诺方持有交易标的的

股权比例
取得上市公司股份

2020 年未完成业绩

承诺应予补偿的股

份数

苏盐集团 243.39 100% 214,939,748 1,453,203

注：上表中，取得上市公司股份数=重组完成时苏盐集团取得上市公司的股份总数-2019

年未完成业绩承诺已予以补偿的股份数

苏盐集团应补偿的股份，由公司按总价 1元的价格回购，并依法予以注销。

（二）现金红利返还情况

经2019年 4月 15日公司第四届董事会第五次会议与2019年 5月 10日 2018

年年度股东大会审议通过，公司 2018 年度利润分配及资本公积金转增股本方案

为：以公司 2018 年末总股本 775,730,854 股为基数，向全体股东每 10 股派发现

金股利 0.6 元（含税），共计派发现金红利 46,543,850 元，占当年归属于上市

公司普通股股东的净利润的 32.13%。2018 年度不送股，也不以资本公积金转增

股本。据此，苏盐集团应返还补偿股份对应的 2018 年度现金红利 87,192.18 元。

经2020年 4月 27日公司第四届董事会第十次会议与2020年 5月 28日 2019

年年度股东大会审议通过，公司 2019 年度利润分配及资本公积转增股本方案为：

以 2019 年末总股本 775,730,854.00 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股

利 1.02 元（含税），共计派发现金红利 79,124,547.10 元。2019 年度不送股，

也不以资本公积金转增股本。据此，苏盐集团应将补偿股份对应的 2019 年度现

金红利 148,226.71 元返还给公司。

2021 年 4 月 28 日公司第四届董事会第十五次会议通过的公司 2020 年度利

润分配及资本公积转增股本预案为：以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利 0.58 元（含税），截至 2021 年 4 月 28 日，公

司总股本为 774,379,748 股，以此计算合计派发现金红利 44,914,025.38 元（含

税）。2020 年度不送股，也不以资本公积金转增股本。该预案尚需提交 2020 年

年度股东大会审议。如苏盐集团在本次回购注销前获得 2020 年度现金红利，则

其应将补偿股份对应的 2020 年度现金红利 84,285.77 元届时返还给公司。

五、预计股份回购注销工作完成后公司股权结构变动情况

单位：股、%

  本次变动前
本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 214,939,748 27.76 -1,453,203 213,486,545 27.62

1、国家持股

2、国有法人持股 214,939,748 27.76 -1,453,203 213,486,545 27.62

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 559,440,000 72.24   559,440,000 72.38

1、人民币普通股 559,440,000 72.24   559,440,000 72.38

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 774,379,748 100 -1,453,203  772,926,545 100

特此公告。

江苏井神盐化股份有限公司董事会

2021 年 4 月 29 日